²⁷ Zie → BP 1175 f 062r 05 do 17-07-1393, overdracht van de erfcijs.

infra oct[o²] sequent.. extunc (dg: X) a solucione dictarum XX librarum erit quitus. Testes datum ut in alio contractu.

BP 1178 f 218r 03 do 11-03-1389.

Nijcholaus van Baerle verkocht aan Hermannus gnd Wijt Loders soen een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen erfgoed van de heer van Duffel enerzijds en Vleminc anderzijds, belast met 1 penning grondcijs.

Nijcholaus de Baerle peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk sitam in loco dicto Berkel inter hereditatem domini de Duffel ex uno [et inter hereditatem] Vleminc ex alio vendidit Hermanno dicto Wijt Loders soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census domino fundi exinde solvendo. Testes (dg: datum) Aa et W datum quinta post (dg: reminiscere) invocavit.

BP 1178 f 218r 04 do 11-03-1389.

Willelmus van Oerle, Henricus die Ridder en Sijmon zv Johannes van der After beloofden aan Willelmus van Ghiessen 11 Hollandse gulden ~~of de waarde~~ met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Willelmus de Oerle Henricus die Ridder et Sijmon filius Johannis van der After promiserunt Willelmo de Ghiessen XI Hollant gulden [seu valorem] ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 218r 05 do 11-03-1389.

Vergelijk: SAsH GZG regest 202, inv.nr.2349, 11-03-1389; monete pro tempore solutionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Rodolphus zvw Rodolphus van Duer bakker verkocht aan Katherina van Wijc een b-erfcijns²⁸ van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een hofstad in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Nijcholaus gnd Zegher enerzijds en erfgoed van Lambertus zv Lambertus van den Hilscolen anderzijds, te weten uit de helft naast erfgoed van wijlen Nijcholaus, aan voornoemde wijlen Rodolphus van Duer overgedragen door Yda wv mr Johannes Basijn, en welke cijns aan eerstgenoemde Rodolphus gekomen was na overlijden van zijn ouders, bij erfdeling met zijn broer Johannes Basijn.

Rodolphus filius quondam Rodolphi de Duer pistoris hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis me[dietate] cuiusdam domistadii siti in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Nijcholai dicti Zegher ex uno et inter hereditatem Lamberti filii Lamberti van den [Hil]scolen ex alio scilicet ex (dg: alio) illa medietate que sita est contigue iuxta hereditatem quondam Nijcholai (dg: venditum dicto quondam R) supportatum dicto quondam Rodolpho de Duer ab Yda relicte quondam (dg: J) magistri Johannis Basijn prout in litteris et qui census sibi de morte quondam suorum parentum successione est advolutus et sibi mediante divisione habita inter ipsum et Johannem Basijn suum fratrem cessit in partem (dg: ut dicebat) #prout in litteris quas vidimus# vendidit Katherine de Wijc supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte (dg: s) sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.